ENCARGOS ESPECIAIS
ENCARGOS ESPECIAIS
ENCARGOS ESPECIAIS
ENCARGOS ESPECIAIS
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
SUPERVISAO E COORDENAGAO SUPERIOR
GESTAO FINANCEIRA
GESTAO FINANCEIRA
GESTAO FINANCEIRA
GESTAO FINANCEIRA
GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA

00.001

02.046

02.047

02.048

02.045

01.002

01.003

02.002

01.002

02.004

02.005

02.006

02.053

02.054

02.003

01.002

02.055

01.002

02.009

02.011

02.008

02.010

02.012

AMORTIZACAO DA DIVIDA

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

CONTRIBUICAO AO PASEP

SENTENCAS JUDICIAIS

MANUTENGCAO DA PREVIDENCIA SOCIAL

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
AQUISICAO DE VEICULOS

MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL
MANUTENCAO DA JUNTA DO SERVICO MILITAR

Manutengado do Servigos de Publicidade Legal

Manutencdo dos Servigos de Propaganda Institucional
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO JURIDICO

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
Manutengdo dos Servigos de Bombeiros

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE TESOURARIA
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

02.09.01.28.843

02.09.01.28.843

02.09.01.28.846

02.09.01.28.846

02.09.01.09.272

02.01.01.04.122

02.01.01.04.122

02.01.01.04.122

02.01.02.04.122

02.01.02.04.122

02.01.02.04.122

02.01.02.04.122

02.01.02.04.122

02.01.02.04.122

02.01.03.04.122

02.01.04.15.452

02.01.04.06.182

02.02.01.04.123

02.02.01.04.123

02.02.01.04.123

02.02.02.04.123

02.02.03.04.123

02.02.04.04.123

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

40

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Ndo houve necessidade
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Ndo houve execugdo
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido



GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

4 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
4 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
4 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
4 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
5 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR
5 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR
7 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO PROFISSIONALIZANTE

necessidade

7 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO PROFISSIONALIZANTE
8 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO INFANTIL
8 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO INFANTIL
8 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO INFANTIL
8 GERENCIAMENTO E EXECUGAO DO ENSINO INFANTIL

conforme a necessidade

8 GERENCIAMENTO E EXECUCAO DO ENSINO INFANTIL

9 GERENCIAMENTO E EXECUCAO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS
11 PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREACAO

demanda

11 PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREACAO

execugao

11 PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREACAO

12 PLANEJAMENTO URBANO

conforme a necessidade

12 PLANEJAMENTO URBANO

01.002

01.003

01.004

02.013

02.015

01.002

02.014

01.003

02.056

01.002

02.017

01.002

01.004

02.017

02.018

01.002

01.018

02.020

01.005

02.021

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
AQUISICAO DE VEICULOS

CONSTRUCAO, REFORMA E AMPLIAGCAO DE PREDIOS ESCOLARES
MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
MANUTENCAO DA MERENDA ESCOLAR

AQUISICAO DE VEICULOS

MANUTENGAO DO ENSINO SUPERIOR
AQUISIGAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
MANUTENGAO DO ENSINO INFANTIL
AQUISIGAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE

CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIAGAO DE PREDIOS ESCOLARES

MANUTENGAO DO ENSINO INFANTIL
MANUTENCAO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE

Revitalizagdo de calgadas

MANUTENCAO DO ESPORTE, TURISMO E RECREAGAO

CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIAGAO DE PREDIOS PUBLICOS

MANUTENGAO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS

02.03.02.12.361

02.03.02.12.361

02.03.02.12.361

02.03.02.12.361

02.03.02.12.361

02.03.06.12.306

02.03.06.12.306

02.03.05.12.363

02.03.05.12.363

02.03.08.12.365

02.03.08.12.365

02.03.01.12.365

02.03.01.12.365

02.03.01.12.365

02.03.04.12.366

02.08.01.27.812

02.08.01.27.812

02.08.01.27.812

02.05.05.15.451

02.05.05.15.451

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

51

25

25

25

25

24

25

25

25

25

25

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

NZo houve

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido

Nao houve

Nao houve

Cumprido

Cumprido

Cumprido



13

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS

conforme demanda

13

13

14

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS
DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS

PRACAS, PARQUES E JARDINS

conforme demanda

14

15

16

PRACAS, PARQUES E JARDINS
ILUMINAGAO PUBLICA

SERVIGOS FUNERARIOS

conforme a necessidade

16

17

18

SERVIGOS FUNERARIOS
ESTRADAS VICINAIS

DESENVOLVIMENTO E EXECUGAO AO FUNDEB

conforme a necessidade

18

18

19

19

20

20

20

20

20

20

21

DESENVOLVIMENTO E EXECUGAO AO FUNDEB
DESENVOLVIMENTO E EXECUGAO AO FUNDEB
DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA
DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS

ASSISTENCIA SOCIAL GERAL

01.011

02.007

02.022

01.011

02.023

02.024

01.008

02.025

02.026

01.004

02.027

02.028

01.002

02.029

01.002

02.031

02.033

02.034

02.035

02.030

01.002

PAVIMENTAGAO ASFALTICA, GUIAS E SARJETAS

MANUTENCAO DO TERMINAL RODOVIARIO
MANUTENCAO DOS SERV. DE LIMPEZA PUBLICA

PAVIMENTAGAO ASFALTICA, GUIAS E SARJETAS

MANUTENCAO DE PRACAS E JARDINS
MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA

CONSTRUGAO, REFORMA E AMPLIAGAO DO CEMITERIO

MANUTENCAO DOS SERVIGOS FUNERARIOS

MANUTENCAO DAS ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAL

CONSTRUCAO, REFORMA E AMPLIACAO DE PREDIOS ESCOLARES

MANUTENCAO DO FUNDEB - 70%

MANUTENCAO DO FUNDEB 30%

AQUISIGAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE

MANUTENCAO DO SERVICO AGROPECUARIO

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
MANUT. DO PROGRAMA DE PROT. SOCIAL A CRIANGA E ADOLESC.

MANUT. DO FUNDO MUNIC. DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESC.

MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR

MANUTENCAO DO PROGRAMA DE PROTEGAO SOCIAL A FAMILIA
MANUTENCAO DO PROGRAMA DE CONVIVENCIA DO IDOSO

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE

02.05.05.15.452

02.05.05.15.452

02.05.01.15.452

02.05.03.15.452

02.05.03.15.452

02.05.02.15.752

02.05.04.16.452

02.05.04.16.452

02.05.05.26.782

02.03.03.12.361

02.03.03.12.361

02.03.03.12.361

02.06.01.20.605

02.06.01.20.605

02.07.01.08.244

02.07.01.08.243

02.07.01.08.244

02.07.02.08.244

02.07.03.08.244

02.07.04.08.241

02.07.02.08.244

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

83

25

25

25

25

25

Cumprido

Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido

Cumprido

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido



21

21

ASSISTENCIA SOCIAL GERAL

ASSISTENCIA SOCIAL GERAL

execug¢do do programa

22

24

24

24

27

69

70

70

999

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

PROGRAMA ASSISTENCIA MEDICA

PROGRAMA ASSISTENCIA MEDICA

PROGRAMA ASSISTENCIA MEDICA

PROGRAMA VIGILANCIA EM SAUDE

Construgao do Centro de Convivéncia do Idoso - CCl
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE
MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

RESERVA DE CONTINGENCIA

RELATORIO DE ATIVIDADES 2.024

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

PODER EXECUTIVO

02.032

02.063

02.037

01.002

01.003

02.039

02.043

02.030

01.002

02.070

02.999

MANUTENCAO DO SERVICO SOCIAL GERAL

Programa Pdscoa Feliz

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE MUNICIPAL

AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
AQUISICAO DE VEICULOS

MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE SAUDE

MANUTENCAO DA VIGILANCIA EM SAUDE

MANUTENCAO DO PROGRAMA DE CONVIVENCIA DO IDOSO
AQUISICAO DE MOVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE
Preservagdo, conservagdo e recuperagdo ambiental.

RESERVA DE CONTINGENCIA

02.07.02.08.244

02.07.02.08.244

02.07.05.08.244

02.04.01.10.301

02.04.01.10.301

02.04.01.10.301

02.04.01.10.304

02.07.04.08.241

02.10.01.18.541

02.10.01.18.541

02.09.01.99.999

25

25

25

10

25

25

25

25

25

25

145

25

25

25

25

25

Cumprido

NZo houve

Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido
Cumprido

Cumprido



