0	ENCARGOS ESPECIAIS	00.001	AMORTIZACAO DA DIVIDA	02.09.01.28.843	25	25	Cumprido
0	ENCARGOS ESPECIAIS	02.046	JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA	02.09.01.28.843	25	25	Cumprido
0	ENCARGOS ESPECIAIS	02.047	CONTRIBUICAO AO PASEP	02.09.01.28.846	25	25	Cumprido
0	ENCARGOS ESPECIAIS	02.048	SENTENCAS JUDICIAIS	02.09.01.28.846	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.045	MANUTENÇÃO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL	02.09.01.09.272	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.01.01.04.122	1	40	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	01.003	AQUISIÇÃO DE VEICULOS	02.01.01.04.122	1	0	Não houve necessidade
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.002	MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO	02.01.01.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.01.02.04.122	5	5	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.004	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	02.01.02.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.005	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE PESSOAL	02.01.02.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.006	MANUTENCAO DA JUNTA DO SERVICO MILITAR	02.01.02.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.053	Manutenção do Serviços de Publicidade Legal	02.01.02.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.054	Manutenção dos Serviços de Propaganda Institucional	02.01.02.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.003	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO JURIDICO	02.01.03.04.122	25	25	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.01.04.15.452	1	1	Cumprido
2	SUPERVISÃO E COORDENAÇÃO SUPERIOR	02.055	Manutenção dos Serviços de Bombeiros	02.01.04.06.182	25	25	Cumprido
3	GESTÃO FINANCEIRA	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.02.01.04.123	1	0	Não houve execução
3	GESTÃO FINANCEIRA	02.009	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE	02.02.01.04.123	25	25	Cumprido
3	GESTÃO FINANCEIRA	02.011	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO	02.02.01.04.123	25	25	Cumprido
3	GESTÃO FINANCEIRA	02.008	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE TESOURARIA	02.02.02.04.123	25	25	Cumprido
3	GESTÃO FINANCEIRA	02.010	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO	02.02.03.04.123	25	25	Cumprido
3	GESTÃO FINANCEIRA	02.012	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS	02.02.04.04.123	25	25	Cumprido

4	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.03.02.12.361	5	51	Cumprido
4	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	01.003	AQUISIÇÃO DE VEICULOS	02.03.02.12.361	1	1	Cumprido
4	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	01.004	CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS ESCOLARES	02.03.02.12.361	0	3	Cumprido
4	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	02.013	MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL	02.03.02.12.361	25	25	Cumprido
4	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	02.015	MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR	02.03.02.12.361	25	25	Cumprido
5	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.03.06.12.306	1	1	Cumprido
5	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	02.014	MANUTENCAO DA MERENDA ESCOLAR	02.03.06.12.306	25	25	Cumprido
7 necessio	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO PROFISSIONALIZANTE dade	01.003	AQUISIÇÃO DE VEICULOS	02.03.05.12.363	1	0	Não houve
7	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO PROFISSIONALIZANTE	02.056	MANUTENÇÃO DO ENSINO SUPERIOR	02.03.05.12.363	25	25	Cumprido
8	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO INFANTIL	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.03.08.12.365	4	24	Cumprido
8	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO INFANTIL	02.017	MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL	02.03.08.12.365	25	25	Cumprido
8	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO INFANTIL	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.03.01.12.365	5	7	Cumprido
8 conform	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO INFANTIL ne a necessidade	01.004	CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS ESCOLARES	02.03.01.12.365	0	1	Cumprido
8	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO INFANTIL	02.017	MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL	02.03.01.12.365	25	25	Cumprido
9	GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS	02.018	MANUTENCAO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS	02.03.04.12.366	25	25	Cumprido
11 demand	PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREAÇÃO la	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.08.01.27.812	1	0	Não houve
11 execuçã	PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREAÇÃO o	01.018	Revitalização de calçadas	02.08.01.27.812	25	0	Não houve
11	PROGRAMA ESPORTE, TURISMO E RECREAÇÃO	02.020	MANUTENCAO DO ESPORTE, TURISMO E RECREAÇÃO	02.08.01.27.812	25	25	Cumprido
12 conform	PLANEJAMENTO URBANO ne a necessidade	01.005	CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS	02.05.05.15.451	0	5	Cumprido
12	PLANEJAMENTO URBANO	02.021	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS	02.05.05.15.451	25	25	Cumprido

13 conform	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ne demanda	01.011	PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, GUIAS E SARJETAS	02.05.05.15.452	0	4	Cumprido
13	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	02.007	MANUTENCAO DO TERMINAL RODOVIARIO	02.05.05.15.452	25	25	Cumprido
13	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	02.022	MANUTENCAO DOS SERV. DE LIMPEZA PÚBLICA	02.05.01.15.452	25	25	Cumprido
14 conform	PRAÇAS, PARQUES E JARDINS ne demanda	01.011	PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, GUIAS E SARJETAS	02.05.03.15.452	0	1	Cumprido
14	PRAÇAS, PARQUES E JARDINS	02.023	MANUTENCAO DE PRAÇAS E JARDINS	02.05.03.15.452	25	25	Cumprido
15	ILUMINAÇÃO PUBLICA	02.024	MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	02.05.02.15.752	25	25	Cumprido
16 conform	SERVIÇOS FUNERÁRIOS ne a necessidade	01.008	CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO	02.05.04.16.452	0	1	Cumprido
16	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	02.025	MANUTENCAO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS	02.05.04.16.452	25	25	Cumprido
17	ESTRADAS VICINAIS	02.026	MANUTENCAO DAS ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAL	02.05.05.26.782	25	25	Cumprido
18 conform	DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO AO FUNDEB ne a necessidade	01.004	CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS ESCOLARES	02.03.03.12.361	0	1	Cumprido
18	DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO AO FUNDEB	02.027	MANUTENCAO DO FUNDEB - 70%	02.03.03.12.361	25	25	Cumprido
18	DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO AO FUNDEB	02.028	MANUTENCAO DO FUNDEB 30%	02.03.03.12.361	25	25	Cumprido
19	DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.06.01.20.605	5	8	Cumprido
19	DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA	02.029	MANUTENCAO DO SERVICO AGROPECUÁRIO	02.06.01.20.605	25	25	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.07.01.08.244	2	83	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	02.031	MANUT. DO PROGRAMA DE PROT. SOCIAL À CRIANÇA E ADOLESC.	02.07.01.08.243	25	25	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	02.033	MANUT. DO FUNDO MUNIC. DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESC.	02.07.01.08.244	25	25	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	02.034	MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR	02.07.02.08.244	25	25	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	02.035	MANUTENCAO DO PROGRAMA DE PROTEÇÃO SOCIAL À FAMILIA	02.07.03.08.244	25	25	Cumprido
20	DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS ASSISTENCIAIS	02.030	MANUTENCAO DO PROGRAMA DE CONVIVENCIA DO IDOSO	02.07.04.08.241	25	25	Cumprido
21	ASSISTENCIA SOCIAL GERAL	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS,EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.07.02.08.244	3	6	Cumprido

21	ASSISTENCIA SOCIAL GERAL	02.032	MANUTENCAO DO SERVIÇO SOCIAL GERAL	02.07.02.08.244	25	25	Cumprido
21 execuçã	ASSISTENCIA SOCIAL GERAL o do programa	02.063	Programa Páscoa Feliz	02.07.02.08.244	25	0	Não houve
22	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE	02.037	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE MUNICIPAL	02.07.05.08.244	25	25	Cumprido
24	PROGRAMA ASSISTENCIA MÉDICA	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.04.01.10.301	10	145	Cumprido
24	PROGRAMA ASSISTENCIA MÉDICA	01.003	AQUISIÇÃO DE VEICULOS	02.04.01.10.301	3	3	Cumprido
24	PROGRAMA ASSISTENCIA MÉDICA	02.039	MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE SAUDE	02.04.01.10.301	25	25	Cumprido
27	PROGRAMA VIGILÂNCIA EM SAÚDE	02.043	MANUTENCAO DA VIGILANCIA EM SAÚDE	02.04.01.10.304	25	25	Cumprido
69	Construção do Centro de Convivência do Idoso - CCI	02.030	MANUTENCAO DO PROGRAMA DE CONVIVENCIA DO IDOSO	02.07.04.08.241	0	25	Cumprido
70	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE	01.002	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE	02.10.01.18.541	3	3	Cumprido
70	MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE	02.070	Preservação, conservação e recuperação ambiental.	02.10.01.18.541	25	25	Cumprido
999	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	02.999	RESERVA DE CONTINGENCIA	02.09.01.99.999	25	25	Cumprido

RELATÓRIO DE ATIVIDADES 2.024

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

PODER EXECUTIVO